1

RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª CHAMADA DO EDITAL FAPES Nº 06/2012 – ESTÁGIO TÉCNICO-CIENTÍFICO E VISITA TÉCNICO-CIENTÍFICA
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos RECURSOS
ADMINISTRATIVOS EM PRIMEIRA INSTÂNCIA do Edital FAPES Nº 06/2012 – Estágio Técnico Científico e Visita Técnico-Científica, conforme abaixo:

ESTÁGIO TÉCNICO CIENTÍFICO

Nº
Nº PROCESSO PROPONENTE ÁREAS RESULTADO

1 59293993 Vitor Amorim de Angelo  Humanas INDEFERIDO

2 59354666 Erikesen Augusto Raimundi Vida INDEFERIDO

Aviso publicado no DIOES em 11/09/2012.

Os recursos em segunda instância deverão atender ao item 15 do edital e obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº041/2011 de 03 de agosto de 2011,
disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória, 06 de setembro de 2012.

             Anilton Salles Garcia
       Diretor Presidente/FAPES